
100 m

Dominik Záleský 95 TJ Dukla Praha 10.61

Zdeněk Stromšík 94 SSK Vítkovice, z.s.

Štěpán Hampl 99 PSK Olymp Praha, z.s.

Jan Veleba 86 TJ Dukla Praha

Jan Král 98 AC Slovan Liberec, z.s.

Tomáš Němejc 00 T. J. Sokol České Budějovice

Eduard Kubelík 02 Atletika Jihlava z.s.

Jan Trafina 99 AC Slovan Liberec, z.s.

Matěj Krsek 00 A. C. TEPO Kladno

Stanislav Jíra 00 PSK Olymp Praha, z.s.

Jan Jirka 93 PSK Olymp Praha, z.s.

Vojtěch Kolarčík 95 SSK Vítkovice, z.s.

David Kolář 97 AC Slovan Liberec, z.s.

Pavel Maslák 91 TJ Dukla Praha

Jiří Polák 98 T. J. Sokol České Budějovice

200 m

Jan Jirka 93 PSK Olymp Praha, z.s. 21.40

Tomáš Němejc 00 T. J. Sokol České Budějovice

Jiří Polák 98 T. J. Sokol České Budějovice

Dominik Záleský 95 TJ Dukla Praha

Eduard Kubelík 02 Atletika Jihlava z.s.

Pavel Maslák 91 TJ Dukla Praha

Patrik Šorm 93 TJ Dukla Praha

Jan Král 98 AC Slovan Liberec, z.s.

Michal Desenský 93 TJ Sokol Hradec Králové

Matěj Krsek 00 A. C. TEPO Kladno

Jiří Kubeš 95 TJ Dukla Praha

Vít Müller 96 TJ Dukla Praha

Tomáš Nevole 00 Spartak Praha 4

Zdeněk Stromšík 94 SSK Vítkovice, z.s.

Vojtěch Svoboda 95 ASK Slavia Praha

Daniel Vejražka 00 TJ Klášterec nad Ohří, z.s.

Jan Veleba 86 TJ Dukla Praha

400 m

Jan Tesař 90 Atletika Stará Boleslav, z.s. 47.46

Pavel Maslák 91 TJ Dukla Praha

Patrik Šorm 93 TJ Dukla Praha

Michal Desenský 93 TJ Sokol Hradec Králové

Matěj Krsek 00 A. C. TEPO Kladno

Tadeáš Plaček 03 VSK Univerzita Brno

Jan Král 98 AC Slovan Liberec, z.s.

Daniel Lehar 01 A. C. TEPO Kladno

Vít Müller 96 TJ Dukla Praha

Tomáš Nevole 00 Spartak Praha 4

Ondřej Škrland 02 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Filip Šnejdr 95 ASK Slavia Praha

Martin Tuček 95 VSK Univerzita Brno

Jakub Veselý 98 TJ Dukla Praha

Seznam závodníků a závodnic majících právo účasti na mistrovství ČR mužů a žen na

dráze konaném ve dnech 26. a 27. června 2021 ve Zlíně na základě splnění

účastnického limitu A v letech 2020 a 2021, stav ke dni 15. června 2021

Muži



800 m

Jan Friš 95 TJ Dukla Praha 1:50.30

Lukáš Hodboď 96 TJ Sokol Hradec Králové

Filip Šnejdr 95 ASK Slavia Praha

Jakub Davidík 02 TJ Baník Stříbro, spolek

Hakim Saleh 96 TJ Dukla Praha

Jakub Holuša 88 TJ Dukla Praha

Adam Dvořáček 96 VSK Univerzita Brno

Lukáš Symerský 98 SSK Vítkovice, z.s.

Tomáš Vystrk 93 VSK Univerzita Brno

Daniel Kotyza 00 VSK Univerzita Brno

Filip Sasínek 96 Atletický klub Hodonín,z.s.

Jan Sýkora 92 TJ Dukla Praha

1500 m

Jakub Holuša 88 TJ Dukla Praha 3:48.48

Filip Sasínek 96 Atletický klub Hodonín,z.s.

Jan Friš 95 TJ Dukla Praha

Adam Dvořáček 96 VSK Univerzita Brno

Viktor Šinágl 97 PSK Olymp Praha, z.s.

Jakub Davidík 02 TJ Baník Stříbro, spolek

Damián Vích 98 TJ Dukla Praha

Hakim Saleh 96 TJ Dukla Praha

Daniel Kotyza 00 VSK Univerzita Brno

Jan Sýkora 92 TJ Dukla Praha

5000 m

Jakub Zemaník 95 SSK Vítkovice, z.s. 14:23.34

Viktor Šinágl 97 PSK Olymp Praha, z.s. 8:15.74

Jakub Holuša 88 TJ Dukla Praha

David Foller 99 VSK Univerzita Brno

Jan Friš 95 TJ Dukla Praha

Marek Chrascina 97 TJ TŽ Třinec

Martin Kováčech 01 SSK Vítkovice, z.s.

Jáchym Kovář 96 TJ Dukla Praha

Vojtěch Král 88 AK Kroměříž

Vladimír Marčík 95 AK ŠKODA Plzeň

Filip Sasínek 96 Atletický klub Hodonín,z.s.

Damián Vích 98 TJ Dukla Praha

110 m překážek

Petr Svoboda 84 PSK Olymp Praha, z.s. 14.34

Adam Sebastian Helcelet 91 PSK Olymp Praha, z.s.

David Holý 98 Univerzitní sportovní klub Praha

Jan Kisiala 98 PSK Olymp Praha, z.s. 

David Ryba 99 TJ Dukla Praha

Jiří Sýkora 95 PSK Olymp Praha, z.s.

400 m překážek

Vít Müller 96 TJ Dukla Praha 52.19

Martin Tuček 95 VSK Univerzita Brno

Michal Husek 01 SSK Vítkovice, z.s.

Matěj Mach 97 ASK Slavia Praha

Filip Ličman 00 AK ŠKODA Plzeň

Adam Smolka 98 TJ Sokol Opava

Michal Brož 92 TJ Dukla Praha

Martin Juránek 91 VSK Univerzita Brno

Martin Růžička 95 ASK Slavia Praha



3000 m překážek

Damián Vích 98 TJ Dukla Praha 9:05.81

Jáchym Kovář 96 TJ Dukla Praha

Marek Chrascina 97 TJ TŽ Třinec

David Foller 99 VSK Univerzita Brno

Martin Kováčech 01 SSK Vítkovice, z.s.

Tomáš Habarta 03 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště

Výška

Marek Bahník 99 TJ Sokol Hradec Králové 2.10

Jan Štefela 01 AK ŠKODA Plzeň

Jakub Bělík 02 TJ Sokol Hradec Králové

Vojtěch Říha 99 ASK Slavia Praha

Josef Adámek 97 AK ŠKODA Plzeň

Ondřej Vodák 98 VSK Univerzita Brno

Tyč

Jan Kudlička 88 TJ Dukla Praha 5.02

Matěj Ščerba 98 Athletic Club Ústí n/L. z.s.

Dan Bárta 98 TJ Dukla Praha

David Holý 98 Univerzitní sportovní klub Praha

Benedikt Šachta 01 TJ Dukla Praha

Jakub Vítek 01 VSK Univerzita Brno

Dálka

Radek Juška 93 PSK Olymp Praha, z.s. 7.37

Tomáš Kratochvíl 02 T. J. Sokol České Budějovice

Vojtěch Komárek 00 ASK Slavia Praha

Jakub Rusek 96 TJ Dukla Praha

Adam Sebastian Helcelet 91 PSK Olymp Praha, z.s.

Jakub Bystroň 99 SSK Vítkovice, z.s.

Ondřej Kopecký 98 TJ Dukla Praha

Dan Kováč 99 ASK Slavia Praha

Adam Pekárek 99 ASK Slavia Praha

Jiří Vondráček 88 Hvězda Pardubice z.s.

Trojskok

Ondřej Vodák 98 VSK Univerzita Brno 15.27

Jiří Vondráček 88 Hvězda Pardubice z.s.

Filip Dittrich 93 TJ Dukla Praha

Zdeněk Kubát 98 TJ Dukla Praha

Koule

Tomáš Staněk 91 Univerzitní sportovní klub Praha 18.17

David Tupý 00 A. C. TEPO Kladno

Martin Novák 92 TJ Dukla Praha

Tadeáš Procházka 99 A. C. TEPO Kladno

Disk

Marek Bárta 92 PSK Olymp Praha, z.s. 56.50

Tomáš Voňavka 90 A. C. TEPO Kladno

Kladivo

Patrik Hájek 98 TJ Dukla Praha 64.43

Miroslav Pavlíček 87 A. C. TEPO Kladno

Michal Fiala 85 A. C. TEPO Kladno

Jan Doležálek 02 Hvězda Pardubice z.s.

Petr Koucký 85 A. C. TEPO Kladno



Oštěp

Vítězslav Veselý 83 TJ Dukla Praha 72.23

Jakub Vadlejch 90 TJ Dukla Praha

Martin Konečný 97 Atletika Poruba z.s.

Martin Florian 01 AC TJ Jičín

Petr Frydrych 88 TJ Dukla Praha

Jaroslav Jílek 89 TJ Dukla Praha



100 m

Johana Kaiserová 00 Univerzitní sportovní klub Praha 11.88

Klára Seidlová 94 Univerzitní sportovní klub Praha

Barbora Dvořáková 97 Univerzitní sportovní klub Praha

Natálie Kožuškaničová 01 Univerzitní sportovní klub Praha

Barbora Šplechtnová 02 PSK Olymp Praha, z.s.

Lucie Mičunková 02 Atletický klub Olomouc z.s.

Jana Slaninová 90 SSK Vítkovice, z.s.

Nikola Bendová 99 PSK Olymp Praha, z.s.

Hana Blažková 04 Atletický klub AK Tišnov, z.s.

Lucie Čuda Koudelová 94 AK Olymp Brno, spolek

Martina Hofmanová 95 Univerzitní sportovní klub Praha

Helena Jiranová 95 Univerzitní sportovní klub Praha

Eva Kubíčková 03 Atletický klub Olomouc z.s.

Adéla Novotná 03 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Marcela Pírková 96 Univerzitní sportovní klub Praha

Lada Vondrová 99 Univerzitní sportovní klub Praha

200 m

Lada Vondrová 99 Univerzitní sportovní klub Praha 24.21

Jana Slaninová 90 SSK Vítkovice, z.s.

Barbora Šplechtnová 02 PSK Olymp Praha, z.s.

Barbora Dvořáková 97 Univerzitní sportovní klub Praha

Martina Hofmanová 95 Univerzitní sportovní klub Praha

Natálie Kožuškaničová 01 Univerzitní sportovní klub Praha

Agáta Kolingerová 99 Univerzitní sportovní klub Praha

Tereza Lamačová 04 A. C. TEPO Kladno

Štěpánka Kolářová 99 SSK Vítkovice, z.s.

Marcela Pírková 96 Univerzitní sportovní klub Praha

Nikola Bendová 99 PSK Olymp Praha, z.s.

Nikoleta Jíchová 00 TJ Dukla Praha

Barbora Malíková 01 TJ Sokol Opava

Tereza Petržilková 93 AK ŠKODA Plzeň

Klára Seidlová 94 Univerzitní sportovní klub Praha

400 m

Lada Vondrová 99 Univerzitní sportovní klub Praha 55.00

Barbora Malíková 01 TJ Sokol Opava

Tereza Petržilková 93 AK ŠKODA Plzeň

Zdeňka Seidlová 97 TJ Dukla Praha

Věra Holubářová 00 Univerzitní sportovní klub Praha

Martina Hofmanová 95 Univerzitní sportovní klub Praha

Kateřina Šmilauerová 01 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Barbora Veselá 00 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Nikola Bisová 02 USK PROVOD Ústí n/L.

Nikoleta Jíchová 00 TJ Dukla Praha

Marcela Pírková 96 Univerzitní sportovní klub Praha

Jana Slaninová 90 SSK Vítkovice, z.s.

Ženy



800 m

Diana Mezuliáníková 92 PSK Olymp Praha, z.s. 2:08.46

Kimberley Ficenec 94 TJ Dukla Praha

Vendula Hluchá 97 SSK Vítkovice, z.s.

Adéla Sádlová 01 AK Olymp Brno, spolek

Edita Sklenská 99 AK Olymp Brno, spolek

Simona Vrzalová 88 SSK Vítkovice, z.s.

Kristiina Mäki 91 PSK Olymp Praha, z.s.

Kateřina Hálová 81 Atletický klub Zlín, z.s.

Barbora Malíková 01 TJ Sokol Opava

Lucie Sekanová 89 Univerzitní sportovní klub Praha

Anna Suráková 00 AK ŠKODA Plzeň

Pavla Štoudková 03 AK Olymp Brno, spolek

Lada Vondrová 99 Univerzitní sportovní klub Praha

1500 m

Diana Mezuliáníková 92 PSK Olymp Praha, z.s. 4:26.68

Kristiina Mäki 91 PSK Olymp Praha, z.s.

Simona Vrzalová 88 SSK Vítkovice, z.s.

Adéla Hluchá 01 TJ Sokol Opava

Kimberley Ficenec 94 TJ Dukla Praha

Vendula Hluchá 97 SSK Vítkovice, z.s.

Tereza Hrochová 96 AK ŠKODA Plzeň

Iveta Rašková 98 Univerzitní sportovní klub Praha

Lucie Sekanová 89 Univerzitní sportovní klub Praha

Moira Stewartová 95 Spartak Praha 4

Anna Šimková 98 ASK Slavia Praha

Pavla Štoudková 03 AK Olymp Brno, spolek

Tereza Zimovjanová 95 AK Olymp Brno, spolek

5000 m

Marcela Joglová 87 HERE TO WIN 16:43.85

Aneta Chlebiková 97 TJ TŽ Třinec

Julia-Anna Lily Bell 01 Univerzitní sportovní klub Praha

Tereza Hrochová 96 AK ŠKODA Plzeň

Soňa Kouřilová 01 AC Moravská Slavia Brno, spolek

Tereza Novotná 92 AK Olymp Brno, spolek

Lucie Sekanová 89 Univerzitní sportovní klub Praha

Moira Stewarová 95 Spartak Praha 4

Bára Stýblová 99 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Simona Vrzalová 88 SSK Vítkovice, z.s.



100 m překážek

Helena Jiranová 95 Univerzitní sportovní klub Praha 13.97

Markéta Štolová 00 Univerzitní sportovní klub Praha

Lucie Čuda Koudelová 94 AK Olymp Brno, spolek

Tereza Vokálová 98 TJ Dukla Praha

Nicoleta Turnerová 00 Univerzitní sportovní klub Praha

Andrea Zabloudilová 01 AK Olymp Brno, spolek

Tereza Elena Šínová 01 Atletika Jižní Město z.s.

Kateřina Kodrová 93 PSK Olymp Praha, z.s.

Kateřina Dvořáková 97 Univerzitní sportovní klub Praha

Ester Bendová 03 PSK Olymp Praha, z.s.

Kateřina Cachová 90 Univerzitní sportovní klub Praha

Petra Harasimová 97 TJ Sokol Opava

Adéla Luzarová 01 SSK Vítkovice, z.s.

Pavlína Minářová 99 TJ Dukla Praha

Jana Novotná 99 Univerzitní sportovní klub Praha

Barbora Píchalová 02 AK ŠKODA Plzeň

400 m překážek

Nikoleta Jíchová 00 TJ Dukla Praha 1:00.27

Barbora Veselá 00 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Markéta Štolová 00 Univerzitní sportovní klub Praha

Zuzana Cymbálová 01 ASK Slavia Praha

Ester Bendová 03 PSK Olymp Praha, z.s.

Tereza Jonášová 98 AK ŠKODA Plzeň

Kristýna Korelová 01 Univerzitní sportovní klub Praha

Kateřina Hálová 81 Atletický klub Zlín, z.s.

Zuzana Hejnová 86 TJ Dukla Praha

Martina Hofmanová 95 Univerzitní sportovní klub Praha

Magdaléna Menčíková 01 AC TJ Jičín

3000 m překážek

Lucie Sekanová 89 Univerzitní sportovní klub Praha 10:44.55

Tereza Novotná 92 AK Olymp Brno, spolek

Tereza Hrochová 96 AK ŠKODA Plzeň

Soňa Kouřilová 01 AC Moravská Slavia Brno, spolek

Bára Stýblová 99 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Výška

Michaela Hrubá 98 Univerzitní sportovní klub Praha 1.79

Denisa Pešová 01 Univerzitní sportovní klub Praha

Nikola Gavendová 00 SSK Vítkovice, z.s.

Kateřina Cachová 90 Univerzitní sportovní klub Praha

Alena Panovská 99 TJ VS Tábor, z. s.

Bára Sajdoková 01 TJ TŽ Třinec

Tyč

Romana Maláčová 87 Univerzitní sportovní klub Praha 4.06

Amálie Švábíková 99 Univerzitní sportovní klub Praha

Zuzana Pražáková 97 TJ Sokol Kolín-atletika

Nikola Pöschlová 98 A. C. TEPO Kladno

Tereza Schejbalová 00 AK ŠKODA Plzeň

Niki Joannidu 04 SSK Vítkovice, z.s.



Dálka

Adéla Záhorová 99 TJ VS Tábor, z. s. 6.07

Michaela Kučerová 92 Univerzitní sportovní klub Praha

Linda Suchá 01 AK ŠKODA Plzeň

Tereza Babická 03 T. J. Sokol České Budějovice

Kateřina Dvořáková 97 Univerzitní sportovní klub Praha

Martina Hofmanová 95 Univerzitní sportovní klub Praha

Barbora Hůlková 01 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Adéla Luzarová 01 SSK Vítkovice, z.s.

Jana Novotná 99 Univerzitní sportovní klub Praha

Lucie Pisková 03 SSK Vítkovice, z.s.

Tereza Elena Šínová 01 Atletika Jižní Město z.s.

Daniela Volná 02 AC TJ Jičín

Trojskok

Emma Maštalířová 00 TJ Dukla Praha 12.63

Petra Harasimová 97 TJ Sokol Opava

Linda Suchá 01 AK ŠKODA Plzeň

Veronika Skalická 02 ASK Slavia Praha

Linda Průšová 99 TJ Dukla Praha

Michaela Kotroušová 90 ASK Slavia Praha

Bára Sajdoková 01 TJ TŽ Třinec

Koule

Markéta Červenková 91 Univerzitní sportovní klub Praha 15.44

Katrin Brzyszkowská 03 SSK Vítkovice, z.s.

Disk

Eliška Staňková 84 A. C. TEPO Kladno 51.26

Kladivo

Kateřina Šafránková 89 TJ Dukla Praha 62.31

Tereza Králová 89 Univerzitní sportovní klub Praha

Lenka Valešová 85 AK ŠKODA Plzeň

Adéla Korečková 97 A. C. TEPO Kladno

Pavla Kuklová 95 TJ Slezan Opava, z.s.

Oštěp

Nikola Ogrodníková 90 TJ Dukla Praha 54.07

Barbora Špotáková 81 TJ Dukla Praha

Martina Píšová 94 TJ Dukla Praha

Nikol Tabačková 98 Atletika Poruba z.s.

Petra Sičaková 03 AK ŠKODA Plzeň

Petra Andrejsková 92 TJ Dukla Praha

Irena Gillarová 92 TJ Dukla Praha

Andrea Železná 93 TJ Dukla Praha


